

入札（見積）結果報告書

令和 6年 8月 2日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2024004301	SaSaLAND体育館棟外改修電気設備工事	11	指名競争	大久保電設 株式会社	円 6,370,000	円 6,100,000	% 95.76	円 610,000	円 6,710,000	
2024004327	国補 市営住宅宇木団地外浴室改修建築工事	19	指名競争	株式会社 電弘	円 8,980,000	円 8,650,000	% 96.33	円 865,000	円 9,515,000	
2024004363	戸別浄化槽5 - 6号設置工事	4	公募型指	株式会社 日拓	円 1,470,000	円 1,350,000	% 91.84	円 135,000	円 1,485,000	
2024004407	犀川浄水場松ヶ丘送水ポンプ吸込バルブ更新工事	1	公募型指	中信アスナ 株式会社	円 5,820,000	円 5,500,000	% 94.50	円 550,000	円 6,050,000	
2024004431	豊野町豊野地区（雨水貯留施設関連）配水管移設工事	8	公募型指	株式会社 共同設備	円 4,690,000	円 4,300,000	% 91.68	円 430,000	円 4,730,000	
2024004435	高岡浄水場残留塩素計更新工事	2	公募型指	中央建機 株式会社	円 3,990,000	円 3,780,000	% 94.74	円 378,000	円 4,158,000	
2024004436	中村宮平線舗装工事	11	指名競争	合同会社 酒井	円 2,270,000	円 2,060,000	% 90.75	円 206,000	円 2,266,000	
2024004437	長野西4 0 7号線側溝整備工事	8	指名競争	株式会社 オサダ工業	円 2,870,000	円 2,620,000	% 91.29	円 262,000	円 2,882,000	
2024004444	犀川S - 4ブロック外舗装復旧工事	15	指名競争	株式会社 共同設備	円 7,550,000	円 6,830,000	% 90.46	円 683,000	円 7,513,000	
2024004491	蟹沢配水池発電機撤去工事	1	公募型指	株式会社 マナテック	円 5,280,000	円 5,000,000	% 94.70	円 500,000	円 5,500,000	
2024004515	国補 戸隠中社ケーブル移設工事	1	公募型指	株式会社 インフォメーション・ネットワーク・コミュニティ	円 4,270,000	円 3,904,000	% 91.43	円 390,400	円 4,294,400	
2024004553	小柴見地区外配水管撤去工事	9	公募型指	日本ガス工事 株式会社	円 6,570,000	円 6,040,000	% 91.93	円 604,000	円 6,644,000	
2024004560	古間配水池外フェンス改修工事	12	指名競争	合同会社 酒井	円 4,370,000	円 4,010,000	% 91.76	円 401,000	円 4,411,000	
2024004579	SaSaLAND体育館棟外改修機械設備工事	12	指名競争	協栄電気興業 株式会社	円 7,310,000	円 6,970,000	% 95.35	円 697,000	円 7,667,000	

入札（見積）結果報告書

令和 6年 8月 2日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2024004600	篠ノ井西小学校 屋内運動場トイレ改修電気設備工事	9	指名競争	SOLUNAシステム 株式会社	円 1,400,000	円 1,400,000	% 100.00	円 140,000	円 1,540,000	
2024004649	篠ノ井駅東口自転車駐車場 長寿命化（中規模）改修電気設備工事	8	指名競争	アイシー電工 株式会社	円 2,360,000	円 2,130,000	% 90.25	円 213,000	円 2,343,000	
2024004674	篠ノ井西小学校 屋内運動場トイレ改修建築工事	9	指名競争	宮入建設 株式会社	円 9,090,000	円 8,450,000	% 92.96	円 845,000	円 9,295,000	
2024004676	篠ノ井西小学校 屋内運動場トイレ改修機械設備工事	17	指名競争	池田建設 株式会社	円 6,410,000	円 5,850,000	% 91.26	円 585,000	円 6,435,000	
2024004681	東部浄化センター沈砂池ポンプ棟誘導灯修繕工事	9	指名競争	有限会社 大橋電気サービス	円 1,970,000	円 1,795,000	% 91.12	円 179,500	円 1,974,500	
2024004726	長野東7号線道路後退線整備工事	9	指名競争	有限会社 稲田設備	円 2,400,000	円 2,190,000	% 91.25	円 219,000	円 2,409,000	
2024004829	ノルテナがの 空調設備更新電気設備工事	11	指名競争	株式会社 ケーテック	円 3,330,000	円 3,030,000	% 90.99	円 303,000	円 3,333,000	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	